
1 
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva  

obce Miřetice 
Datum konání: 27.07.2023 

Přítomni: Ing. Vesecký Vladimír, Málek Jiří, Mgr. Čápová Markéta, Ing. Přitasil Josef, 

Holejšovský Jaroslav, Filip Pavel 

Omluven: Šťastný Jiří 

Zapisovatelka: Mgr. Markéta Čápová 

Program:  

1. Zahájení a volba ověřovatelů 

2. Termínované vklady – ČS 

3. Žádost o vodovodní přípojky 1235/1 

4. Finanční příspěvek – Hasiči 

5. Dětské hřiště 

6. Žádost od TJ Sokol Miřetice  

7. Žádost o navýšení příkonu elektřiny do hasičárny ze 17A na 32A 

8. Studna u aut. čekárny 

9. Závěr 

 

1. Starosta zahájil schůzi zastupitelstva v 19:00 hod. a přivítal všechny zúčastněné. 

Starosta navrhl ověřovatele zápisu Jaroslava Holejšovského a Ing. Josefa Přitasila. 

Vyzval přítomné k návrhu na jiné ověřovatele zápisu. Jiný návrh nikdo nevznesl. 

(Pro: 6 hlasů, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu Jaroslava 

Holejšovského a Ing. Josefa Přitasila. 
 

2. Termínované vklady – ČS  - Prodloužení o 3 měsíce, úrok 5,7 %. 

(Pro: 6 hlasů, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužení termínovaného vkladu u 

České spořitelny na další tři měsíce.  

 

3. Žádost o vodovodní přípojky k pozemku 1235/1 

(Pro: 6 hlasů, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje žádost o vodovodní přípojku k pozemku 

1235/1.  
 

4. Finanční příspěvek Hasiči 

Byla předána žádost hasičů Miřetice v celkové částce 20.000Kč. Příspěvek se týká 

organizace akce z 1.6.2023 „Vítání léta“, dále pak o akci, která proběhne dne 6.8.2023. 

(Pro: 6 hlasů, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje finanční příspěvek pro SDH Miřetice 

v hodnotě 20 000Kč. 

 

 



2 
 

5. Dětské hřiště 

Obec Miřetice dne 3.7.2023 zadala poptávku na dětské hřiště, dorazily tři nabídky. Dne 

14.7.2023 proběhlo otvírání obálek, vyhrála firma DŘEVOARTIKL v částce 290 836 

vč. DPH. Předběžný termín dodání dětského hřiště je naplánován na 24.8.2023.  

Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje realizaci dětského certifikovaného hřiště a 

pověřuje starostu k uzavření smlouvy s firmou DŘEVOARTIKL. 

 

6. Žádost od TJ Sokol Miřetice  

TJ Sokol Miřetice požádalo obec Miřetice o odkup pozemku u fotbalového hřiště, 

celková plocha 921 m2, č. pozemku 317/2 v hodnotě 339 000,- Kč.  

(Pro: 6 hlasů, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje nákup pozemku č. 317/2 v celkové částce 

339 000,- Kč a pověřuje starostu k uzavření kupní smlouvy. 

  

7. Žádost o navýšení příkonu elektřiny do hasičárny ze 17A na 32A 

(Pro: 6 hlasů, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení příkonu elektřiny ze 17A na 32A.  

 

8. Návrh odstranění nefunkční studny vedle autobusové čekárny 

(Pro: 6 hlasů, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje odstranění nefunkční studny vedle 

autobusové čekárny.  

 

9. Závěr 

Schůze ukončena ve 21:54 hod. Další schůze bude naplánována na konec srpna 2023. 

 
 
 
 
Starosta: Ing. Vladimír Vesecký      Místostarosta: Jiří Málek 

 

 

 

Ověřovatelé: Jaroslav Holešovský a Ing. Josef Přitasil 

 

Vyvěšeno dne: 1.8.2023       Sejmuto dne: 25.8.2023 


